本市記入欄
	整理番号 第

	号

別紙様式
　　　年　　　月　　　日

みんなでつなげるペットボトル循環プロジェクト実施届出書

　大阪市長　様

事 業 者 名

郵便番号　　　　　　－
所 在 地

[bookmark: _GoBack]代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

みんなでつなげるペットボトル循環プロジェクト参画事業者募集要項に基づき、次のとおり届け出ます。
	開始予定年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	回収方法
	□ 一般廃棄物処理計画に定める収集方法
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	行政回収（許可業者収集分
を含む）との区分方法
	□ 専用ごみ袋
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	定期回収に係る計画
	□ 自ら
□ 委託

（添付書類）
　①（法人の場合）法人の登記簿謄本または登記事項証明書（写し可）【発行後３ヶ月以内のもの】
　②（任意団体の場合）団体の会則又は定款又はこれに類する書類
③（任意団体の場合）役員構成又は組織図又はこれに類する書類
④（個人の場合）直近の所得税確定申告書の写し（第一表と第二表（控）の写し）
※ 納税手続きを e-Tax で行っている場合：受付日時・受付番号が記載されているもの
※ 納税手続きを税務署で行っている場合：所轄税務署の受付印のあるもの
ただし、事業開始後１事業年度未満等の理由で、所得税確定申告書の写しの提出が困難な場合は、個人事業の開業・廃業等届出書の写し（所轄税務署の受付印のあるもの）を提出してください。